
ORARIO PROVVISORIO DAL 16/09/2024
TABELLONE CLASSI

LUN

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

MAR

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

MER

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

GIO

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

VEN

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

1 A AFM

Francese

Geografia

Lettere

Lettere

Matematica

Fisica

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Informatica

Fisica

Lettere

Francese

Scienze Motorie

Inglese

Inglese

Geografia

Lettere

Lettere

Informatica

Scienze Integrate (Biologia)

Scienze Motorie

Geografia

Matematica

Matematica

Religione

Economia Aziendale

Scienze Integrate (Biologia)

Inglese

Matematica

Francese

Lettere

Diritto ed Economia

1 A Q

Lettere

Storia

Francese

Inglese

Fisica

Religione

Geografia

Matematica

Geografia

Scienze Motorie

Arte e territorio

Lettere

Francese

Lettere

Economia Aziendale

Inglese

Scienze Motorie

Scienze Integrate (Biologia)

Matematica

Economia Aziendale

Scienze Motorie

Lettere

Lettere

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Spagnolo

Spagnolo

Inglese

Inglese

Informatica

Diritto ed Economia

Matematica

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

Spagnolo

Economia Aziendale

1 B AFM

Matematica

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

Lettere

Lettere

Scienze Motorie

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Inglese

Inglese

Geografia

Francese

Scienze Motorie

Inglese

Lettere

Informatica

Diritto ed Economia

Fisica

Francese

Francese

Geografia

Diritto ed Economia

Informatica

Matematica

Lettere

Lettere

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

Fisica

Lettere

Religione

Geografia

1 C LSA

Scienze Motorie

Dis. e St. dell'arte

Fisica

Lettere

Lettere

Matematica

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

Lettere

Inglese

Dis. e St. dell'arte

Inglese

Fisica

Informatica

Religione

Lettere

Scienze Integrate (Biologia)

Scienze Integrate (Biologia)

Informatica

GEOSTORIA

Inglese

Matematica

Matematica

Matematica

GEOSTORIA

GEOSTORIA

Scienze Motorie

1 C TUR

Scienze Integrate (Biologia)

Lettere

Geografia

Scienze Motorie

Inglese

Economia Aziendale

Francese

Diritto ed Economia

Lettere

Religione

Fisica

Scienze Motorie

Geografia

Lettere

Informatica

Matematica

Francese

Inglese

Scienze Integrate (Biologia)

Lettere

Lettere

Economia Aziendale

Francese

Informatica

Matematica

Matematica

Lettere

Diritto ed Economia

Inglese

Matematica

Geografia

Fisica

1 E AFM

Geografia

Scienze Motorie

Informatica

Scienze Integrate (Biologia)

Matematica

Matematica

Inglese

Scienze Motorie

Scienze Integrate (Biologia)

Spagnolo

Lettere

Lettere

Geografia

Economia Aziendale

Informatica

Fisica

Inglese

Inglese

Spagnolo

Diritto ed Economia

Lettere

Storia

Matematica

Matematica

Geografia

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Religione

Spagnolo

Fisica

Lettere

Storia

2 A AFM

Francese

Scienze integrate (Chimica)

Geografia

Religione

Economia Aziendale

Lettere

Matematica

Inglese

Inglese

Francese

Scienze Motorie

Lettere

Lettere

Geografia

Francese

Inglese

Matematica

Lettere

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Scienze integrate (Chimica)

Informatica

Scienze Integrate (Biologia)

Matematica

Scienze Motorie

Lettere

Diritto ed Economia

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

Informatica

Geografia

Lettere

2 A LIC

Scienze Integrate (Biologia)

Geografia

ITAL. LAT.

Fisica

Religione

ITAL. LAT.

ITAL. LAT.

Matematica

Matematica

Scienze Motorie

Inglese

Matematica

Matematica

ITAL. LAT.

Fisica

Scienze Motorie

Geografia

Dis. e St. dell'arte

Scienze Integrate (Biologia)

Inglese

ITAL. LAT.

ITAL. LAT.

Inglese

Dis. e St. dell'arte

Matematica

Geografia

ITAL. LAT.

2 B AFM

Economia Aziendale

Scienze Integrate (Biologia)

Informatica

Matematica

Scienze integrate (Chimica)

Diritto ed Economia

Scienze Integrate (Biologia)

Lettere

Lettere

Informatica

Scienze Motorie

Matematica

Inglese

Economia Aziendale

Francese

Religione

Lettere

Geografia

Geografia

Inglese

Inglese

Scienze integrate (Chimica)

Diritto ed Economia

Francese

Lettere

Lettere

Scienze Motorie

Matematica

Matematica

Geografia

Francese

Lettere

2 C LSA

Scienze Motorie

Matematica

Lettere

Informatica

Inglese

Scienze Integrate (Biologia)

Matematica

Matematica

Fisica

Lettere

Lettere

Scienze Integrate (Biologia)

Scienze Motorie

Lettere

Lettere

Religione

Scienze Integrate (Biologia)

Fisica

Lettere

Inglese

Inglese

Dis. e St. dell'arte

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

Lettere

Dis. e St. dell'arte

Informatica

2 C TUR

Inglese

Religione

Lettere

Lettere

Francese

Scienze integrate (Chimica)

Diritto ed Economia

Scienze Integrate (Biologia)

Lettere

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Matematica

Francese

Scienze Integrate (Biologia)

Geografia

Lettere

Informatica

Matematica

Matematica

Matematica

Scienze integrate (Chimica)

Scienze Motorie

Geografia

Diritto ed Economia

Informatica

Francese

Scienze Motorie

Lettere

Lettere

Geografia

Inglese

Inglese
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16/09/2024
TABELLONE CLASSI

LUN

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

MAR

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

MER

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

GIO

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

VEN

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

2 E AFM

Geografia

Informatica

Scienze integrate (Chimica)

Matematica

Scienze Motorie

Lettere

Lettere

Lettere

Francese

Scienze Integrate (Biologia)

Inglese

Inglese

Economia Aziendale

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

Informatica

Francese

Matematica

Matematica

Religione

Geografia

Scienze integrate (Chimica)

Lettere

Francese

Economia Aziendale

Inglese

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Geografia

Lettere

Lettere

Scienze Motorie

3 A LIC

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

ITAL. LAT.

Religione

Inglese

Inglese

Matematica

Filosofia

Storia

Scienze Integrate (Biologia)

ITAL. LAT.

Scienze Motorie

Dis. e St. dell'arte

Inglese

Storia

ITAL. LAT.

Fisica

Fisica

Matematica

ITAL. LAT.

ITAL. LAT.

Scienze Integrate (Biologia)

Filosofia

Scienze Motorie

Dis. e St. dell'arte

ITAL. LAT.

ITAL. LAT.

Filosofia

Fisica

Matematica

3 A/D

Religione

Inglese Francese

Matematica

Diritto ed Economia Spagnolo

Diritto ed Economia Inglese

Lettere

Scienze Motorie

Diritto ed Economia Geografia

Lettere

Lettere

Economia Aziendale Inglese

Economia Aziendale Discipline Turistiche e Aziend

Lettere

Matematica

Matematica

Francese Geografia

Francese Francese

Diritto ed Economia Diritto e Legisl. Turistica

Scienze Motorie

Diritto ed Economia Arte e territorio

Diritto ed Economia Spagnolo

Economia Aziendale Spagnolo

Lettere

Economia Aziendale Discipline Turistiche e Aziend

Francese Diritto e Legisl. Turistica

Informatica Diritto e Legisl. Turistica

Inglese Arte e territorio

Inglese Discipline Turistiche e Aziend

Informatica Discipline Turistiche e Aziend

Economia Aziendale Inglese

Economia Aziendale Francese

Lettere

3 A AFM

Religione

Inglese

Matematica

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Lettere

Scienze Motorie

Diritto ed Economia

Lettere

Lettere

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Lettere

Matematica

Matematica

Francese

Francese

Diritto ed Economia

Scienze Motorie

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Lettere

Economia Aziendale

Francese

Informatica

Inglese

Inglese

Informatica

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Lettere

3 D TUR

Religione

Francese

Matematica

Spagnolo

Inglese

Lettere

Scienze Motorie

Geografia

Lettere

Lettere

Inglese

Discipline Turistiche e Aziend

Lettere

Matematica

Matematica

Geografia

Francese

Diritto e Legisl. Turistica

Scienze Motorie

Arte e territorio

Spagnolo

Spagnolo

Lettere

Discipline Turistiche e Aziend

Diritto e Legisl. Turistica

Diritto e Legisl. Turistica

Arte e territorio

Discipline Turistiche e Aziend

Discipline Turistiche e Aziend

Inglese

Francese

Lettere

3 B SIA

ECONOMIA POL.

Informatica

Diritto ed Economia

Lettere

Lettere

Scienze Motorie

ECONOMIA POL.

Matematica

Lettere

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Inglese

Informatica

Informatica

Inglese

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Lettere

Francese

ECONOMIA POL.

Matematica

Matematica

Lettere

Francese

Inglese

Religione

Scienze Motorie

Lettere

Diritto ed Economia

Informatica

Francese

3 C TUR

Lettere

Spagnolo

Spagnolo

Discipline Turistiche e Aziend

Lettere

Inglese

Lettere

Lettere

Diritto e Legisl. Turistica

Inglese

Francese

Arte e territorio

Discipline Turistiche e Aziend

Geografia

Francese

Scienze Motorie

Matematica

Matematica

Matematica

Geografia

Diritto e Legisl. Turistica

Lettere

Religione

Scienze Motorie

Francese

Discipline Turistiche e Aziend

Discipline Turistiche e Aziend

Arte e territorio

Inglese

Lettere

Diritto e Legisl. Turistica

Spagnolo

3 E SIA

Lettere

Francese

Scienze Motorie

Inglese

Economia Aziendale

DIRITTO

Matematica

Matematica

ECONOMIA POL.

ECONOMIA POL.

ECONOMIA POL.

Economia Aziendale

Informatica

Informatica

Religione

Economia Aziendale

Lettere

Lettere

Lettere

Lettere

Scienze Motorie

Informatica

DIRITTO

DIRITTO

Inglese

Francese

Lettere

Inglese

Francese

Matematica

Economia Aziendale

Informatica

4 A AFM

Lettere

Lettere

Informatica

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Inglese

Francese

Francese

Matematica

Informatica

Storia

Diritto ed Economia

Scienze Motorie

Storia

Francese

Inglese

Lettere

Religione

Matematica

Inglese

Scienze Motorie

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Diritto ed Economia

Lettere

Matematica

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Economia Aziendale

4 A LIC

Dis. e St. dell'arte

Religione

Inglese

Inglese

Fisica

Fisica

Storia

Scienze Motorie

Scienze Integrate (Biologia)

Matematica

Filosofia

Lettere

Lettere

Lettere

Scienze Motorie

Latino

Latino

Filosofia

Dis. e St. dell'arte

Scienze Integrate (Biologia)

Matematica

Matematica

Fisica

Inglese

Storia

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

Lettere

Latino

Filosofia

4 B LIC

Dis. e St. dell'arte

Scienze Motorie

STOR.FILOS.

ITAL. LAT.

Fisica

Fisica

Inglese

ITAL. LAT.

ITAL. LAT.

STOR.FILOS.

Scienze Integrate (Biologia)

Scienze Motorie

Matematica

Matematica

ITAL. LAT.

Inglese

STOR.FILOS.

Dis. e St. dell'arte

Religione

ITAL. LAT.

ITAL. LAT.

STOR.FILOS.

Scienze Integrate (Biologia)

Inglese

Fisica

ITAL. LAT.

STOR.FILOS.

Scienze Integrate (Biologia)

Matematica

Matematica
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ORARIO PROVVISORIO DAL 16/09/2024
TABELLONE CLASSI

LUN

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

MAR

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

MER

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

GIO

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

VEN

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

13.05
13.55
14.15

15.05

15.55

4 B SIA

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Inglese

Inglese

Informatica

Informatica

ECONOMIA POL.

Religione

Matematica

Storia

Lettere

Informatica

Inglese

Scienze Motorie

DIRITTO

Lettere

Storia

ECONOMIA POL.

Scienze Motorie

Informatica

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Economia Aziendale

DIRITTO

Matematica

Matematica

Economia Aziendale

Economia Aziendale

DIRITTO

Lettere

Lettere

Informatica

4 C/E

Lettere

Discipline Turistiche e Aziend Inglese

Discipline Turistiche e Aziend Inglese

Francese Informatica

Religione

Scienze Motorie

Lettere

Arte e territorio Economia Aziendale

Inglese Economia Aziendale

Diritto e Legisl. Turistica Economia Aziendale

Spagnolo Francese

Geografia Diritto e Legisl. Turistica

Matematica

Matematica

Matematica

Spagnolo Francese

Spagnolo Inglese

Francese Diritto e Legisl. Turistica

Diritto e Legisl. Turistica Diritto e Legisl. Turistica

Lettere

Lettere

Lettere

Arte e territorio Francese

Scienze Motorie

Inglese Economia Aziendale

Geografia Economia Aziendale

Lettere

Francese Diritto e Legisl. Turistica

Diritto e Legisl. Turistica Diritto e Legisl. Turistica

Discipline Turistiche e Aziend Informatica

Discipline Turistiche e Aziend Economia Aziendale

Inglese Economia Aziendale

4 C TUR

Lettere

Discipline Turistiche e Aziend

Discipline Turistiche e Aziend

Francese

Religione

Scienze Motorie

Lettere

Arte e territorio

Inglese

Diritto e Legisl. Turistica

Spagnolo

Geografia

Matematica

Matematica

Matematica

Spagnolo

Spagnolo

Francese

Diritto e Legisl. Turistica

Lettere

Lettere

Lettere

Arte e territorio

Scienze Motorie

Inglese

Geografia

Lettere

Francese

Diritto e Legisl. Turistica

Discipline Turistiche e Aziend

Discipline Turistiche e Aziend

Inglese

4 E AFM

Lettere

Inglese

Inglese

Informatica

Religione

Scienze Motorie

Lettere

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Francese

Diritto e Legisl. Turistica

Matematica

Matematica

Matematica

Francese

Inglese

Diritto e Legisl. Turistica

Diritto e Legisl. Turistica

Lettere

Lettere

Lettere

Francese

Scienze Motorie

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Lettere

Diritto e Legisl. Turistica

Diritto e Legisl. Turistica

Informatica

Economia Aziendale

Economia Aziendale

4 D TUR

Discipline Turistiche e Aziend

Diritto e Legisl. Turistica

Lettere

Lettere

Spagnolo

Matematica

Scienze Motorie

Inglese

Religione

Arte e territorio

Matematica

Matematica

Discipline Turistiche e Aziend

Discipline Turistiche e Aziend

Lettere

Discipline Turistiche e Aziend

Diritto e Legisl. Turistica

Spagnolo

Inglese

Francese

Lettere

Diritto e Legisl. Turistica

Geografia

Arte e territorio

Scienze Motorie

Francese

Francese

Lettere

Lettere

Spagnolo

Inglese

Geografia

5 A AFM

Inglese

Inglese

Diritto ed Economia

Matematica

Lettere

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Francese

Francese

Diritto ed Economia

Scienze Motorie

Lettere

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Lettere

Matematica

Matematica

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Diritto ed Economia

Scienze Motorie

Lettere

Lettere

Religione

Inglese

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Lettere

Diritto ed Economia

Francese

5 A LIC

ITAL. LAT.

Dis. e St. dell'arte

Religione

Storia

Filosofia

Filosofia

Dis. e St. dell'arte

Scienze Integrate (Biologia)

Matematica

ITAL. LAT.

Fisica

Fisica

Fisica

Scienze Integrate (Biologia)

Matematica

Scienze Motorie

ITAL. LAT.

ITAL. LAT.

Storia

Filosofia

Inglese

ITAL. LAT.

Matematica

Matematica

Scienze Integrate (Biologia)

Inglese

Inglese

Scienze Motorie

ITAL. LAT.

ITAL. LAT.

5 B LIC

Lettere

Lettere

Matematica

STOR.FILOS.

Scienze Motorie

Inglese

Scienze Integrate (Biologia)

Inglese

Latino

Latino

Dis. e St. dell'arte

STOR.FILOS.

Matematica

Fisica

Fisica

STOR.FILOS.

Latino

Lettere

Scienze Motorie

Religione

Scienze Integrate (Biologia)

Scienze Integrate (Biologia)

Dis. e St. dell'arte

STOR.FILOS.

Inglese

Fisica

Matematica

Matematica

STOR.FILOS.

Lettere

5 B SIA

Inglese

Economia Aziendale

Lettere

DIRITTO

Informatica

Informatica

Lettere

Lettere

Economia Aziendale

Inglese

Informatica

Informatica

Scienze Motorie

ECONOMIA POL.

Economia Aziendale

Lettere

Religione

Inglese

Informatica

Scienze Motorie

Economia Aziendale

Economia Aziendale

ECONOMIA POL.

DIRITTO

Matematica

Lettere

Economia Aziendale

Economia Aziendale

Matematica

Matematica

Lettere

DIRITTO

5 C TUR

Spagnolo

Lettere

Lettere

Diritto e Legisl. Turistica

Scienze Motorie

Francese

Arte e territorio

Lettere

Francese

Francese

Diritto e Legisl. Turistica

Spagnolo

Matematica

Discipline Turistiche e Aziend

Inglese

Inglese

Scienze Motorie

Lettere

Discipline Turistiche e Aziend

Discipline Turistiche e Aziend

Arte e territorio

Spagnolo

Lettere

Geografia

Diritto e Legisl. Turistica

Inglese

Geografia

Lettere

Discipline Turistiche e Aziend

Religione

Matematica

Matematica
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